第一頁 共一頁

裝

訂

線

教育部 函
機關地址：10051臺北市中山南路 5號

承 辦 人：吳靜涵

電    話：(02)7736-6170

受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學
發文日期：中華民國 107 年 7月 30日

發文字號：臺教技通字第 1070126869號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文影本( e3765611b3880449e8731b1679ef24ff_1070126869_Attach1.pdf，共一個

電子檔案 )

主旨：函轉衛生福利部委託製作之「幸福臺灣，長照動起來」30

秒宣傳影片案，請協助播放並廣為宣傳，請查照。

說明：

一、依衛生福利部 107 年 7月 24日衛部顧字第 1071961400 號

函辦理(如附件)。

二、旨揭宣傳影片檔案，已置於衛生福利部長照政策專區網站

(https://1966.gov.tw/)(途徑：溝通宣導資源/影片類)或可至

https://goo.gl/YhFxVi 下載檔案。

正本：各公私立大專校院

副本：

 檔    號：

 保存年限：